
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

- Odbor územního rozvoje a výstavby -
Zenklova 35, 180 48 Praha 8 _______________________

Praha, dne 22.11.2022 
Čimice/p 1039

Spis. zn.: MCP8 411066/2021/OV.Pet 
Č.jedn.: MCP8 487835/2022
Vyřizuje: Ing. Vendula Peterková

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199,150 00 Praha, 
kterou zastupuje společnost PROFI EMG s.r.o., IČO 49285203, Teplého 2688, 530 02 Pardubice

(dále jen "žadatel") dne 13.10.2021 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, vedeného 
pod spis.zn. MCP8 138709/2012/OV.Doh, Pet, č.j. MCP8 079036/2016 ze dne 25.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.12.2016 (platnost rozhodnutí byla stanovena na 5 let), o umístění stavby s názvem:

"Vedení 110 kV TR Východ - TR Sever"

Praha 9 - Vysočany, Praha 9 - Prosek, Praha 8 - Střížkov, Praha 8 - Kobylisy, Praha 8 - Čimice, 
Praha 8 - Bohnice, Praha 18 - Letňany, Praha - Ďáblice, Praha - Dolní Chabry

na pozemcích pare. č. pare. č. 1039 (ostatní plocha), pare. č. 1040 (ostatní plocha), pare. č. 1041/1 
(zahrada), pare. č. 1041/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. ě. 1042/1 (orná půda), pare. č. 1042/2 (orná 
půda), pare. č. 1060 (ostatní plocha) v katastrálním území Čimice, pare. č. 1777/1 (ostatní plocha), pare. 
č. 1777/13 (ostatní plocha), pare. č. 1777/14 (ostatní plocha), pare. ě. 2347 (ostatní plocha), 
pare. č. 2352/1 (ostatní plocha), pare. č. 2352/6 (ostatní plocha), pare. č. 2353/10 (ostatní plocha), 
pare. č. 2353/11 (ostatní plocha), pare. č. 2624/2 (ostatní plocha), pare. č. 2625/8 (orná půda), 
pare. č. 2623/2 (orná půda), pare. č. 2623/4 (orná půda), pare. č. 2623/7 (orná půda), pare. č. 2624/1 
(ovocný sad), pare. č. 2625/1 (orná půda), pare. ě. 2625/2 (orná půda), pare. č. 2625/3 (orná půda), 
pare. č. 2625/4 (orná půda), pare. č. 2625/5 (orná půda), pare. č. 2625/6 (orná půda), pare. č. 2626/1 (orná 
půda), pare. č. 2634/1 (ostatní plocha), pare. ě. 2634/2 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území 
Kobylisy, pare. č. 616/1 (orná půda), pare. ě. 616/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 616/25 (ostatní 
plocha), pare. č. 616/26 (ostatní plocha), pare. č. 616/37 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 616/38 
(ostatní plocha), pare. č. 616/39 (ostatní plocha), pare. č. 616/40 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Bohnice, pare. č. 1488 (ostatní plocha), pare. č. 1494/1 (ostatní plocha), pare. č. 1499/31 (ostatní plocha), 
pare. č. 1499/34 (ostatní plocha), pare. č. 1499/37 (ostatní plocha), pare. č. 1742/4 (orná půda), 
pare. č. 1742/140 (orná půda), pare. č. 1742/141 (orná půda), pare. č. 1743/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 1743/2 (ostatní plocha), pare. č. 1743/3 (ostatní plocha), pare. č. 1743/7 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Dolní Chabry, pare. č. 88/1 (ostatní plocha), pare. č. 194/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 1172/1 (ostatní plocha), pare. ě. 1172/2 (ostatní plocha), pare. č. 1172/3 (ostatní plocha), 
pare. č. 1211 (ostatní plocha), pare. č. 1212 (ovocný sad), pare. č. 1213/1 (ostatní plocha), pare. č. 1232/2 
(orná půda), pare. č. 1232/5 (orná půda), pare. ě. 1232/6 (omá půda), pare. č. 1252 (ostatní plocha), 
parc.č. 1253/1 (omá půda), pare. č. 1259 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1260/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 1261/4 (ostatní plocha), pare. č. 1262 (lesní pozemek), pare. č. 1264/1 (lesní pozemek), 
pare. č. 1548/9 (omá půda), pare. č. 1548/12 (omá půda), pare. č. 1548/13 (omá půda), pare. č. 1548/21

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 2

(orná půda), pare. č. 1548/25 (orná půda), pare. č. 1548/27 (orná půda), pare. č. 1548/85 (orná půda), 
pare. č. 1548/86 (orná půda), pare. č. 1548/106 (orná půda), pare. č. 1548/107 (orná půda), 
pare. č. 1548/108 (orná půda), pare. č. 1548/112 (orná půda), pare. č. 1548/113 (orná půda),
pare. č. 1548/115 (orná půda), pare. č. 1548/118 (orná půda), pare. č. 1548/151 (orná půda),
parc.č. 1548/152 (orná půda), parc.č. 1548/153 (orná půda), pare. č. 1552/2 (orná půda), pare. č. 1552/3 
(orná půda), pare. č. 1552/4 (orná půda), pare. č. 1552/5 (orná půda), pare. č. 1552/6 (orná půda), 
parc.č. 1228/2 (ostatní plocha), pare. č. 1729/15 (orná půda), pare. č. 1729/18 (orná půda), 
pare. č. 1729/22 (orná půda), pare. č. 1729/23 (orná půda), pare. č. 1729/35 (orná půda), pare. č. 1729/36 
(orná půda), pare. č. 1729/99 (orná půda), pare. č. 1729/100 (orná půda), pare. č. 1729/101 (orná půda), 
pare. č. 1729/102 (orná půda), pare. č. 1729/103 (orná půda), pare. č. 1729/104 (orná půda), 
pare. č. 1729/106 (orná půda), parc.č. 1729/109 (orná půda), pare. č. 1729/253 (orná půda),
pare. č. 1729/254 (orná půda), pare. č. 1729/255 (orná půda), pare. č. 1729/313 (orná půda),
parc.č. 1729/363 (orná půda), parc.č. 1729/492 (orná půda), pare. č. 1740 (zahrada), pare. č. 1746/3 
(ostatní plocha), v katastrálním území Ďáblice, pare. č. 535/5 (ostatní plocha), pare. č. 535/8 (ostatní 
plocha), pare. č. 535/10 (ostatní plocha), pare. č. 536/1 (omá půda), pare. č. 536/4 (ostatní plocha), 
pare. č. 536/5 (ostatní plocha), pare. č. 536/6 (ostatní plocha), pare. č. 536/7 (ostatní plocha), 
pare. č. 536/8 (omá půda), pare. č. 536/9 (ostatní plocha), pare. č. 537/1 (omá půda), pare. č. 537/5 
(ostatní plocha), pare. č. 537/8 (omá půda) v katastrálním území Střížkov, pare. č. 1394/1 (ostatní 
plocha), pare. č. 1394/2 (ostatní plocha), pare. č. 1394/9 (ostatní plocha), pare. č. 1395/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 1395/11 (ostatní plocha), parc.č. 1402/13 (ostatní plocha), pare. č. 1404/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), pare. č. 1670 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1671/1 (ostatní plocha), pare. č. 1671/2 
(ostatní plocha), pare. č. 1671/6 (zahrada), pare. č. 1672/1 (ostatní plocha), pare. č. 1672/3 (ostatní
plocha), pare. č. 1673/1 (omá půda), pare. č. 1673/4 (ostatní plocha), pare. č. 1673/8 (ostatní plocha),
pare. č. 1673/10 (ostatní plocha), parc.č. 1673/11 (ostatní plocha), pare. č. 1678/2 (ostatní plocha), 
pare. č. 1678/4 (ostatní plocha), pare. č. 1678/6 (ostatní plocha), pare. č. 1678/8 (om á půda),
pare. č. 1678/9 (ostatní plocha), pare. č. 1678/14 (ostatní plocha), pare. č. 1678/50 (ostatní plocha), 
parc.č. 1701/3 (ostatní plocha), parc.č. 1701/4 (ostatní plocha), pare. č. 1701/5 (omá půda),
pare. č. 1701/13 (omá půda), pare. č. 1701/14 (omá půda), pare. č. 1701/15 (omá půda), pare. č. 1701/16 
(omá půda), pare. č. 1704 (omá půda), pare. č. 1705 (ostatní plocha), pare. č. 1706 (trvalý travní porost), 
pare. č. 1707/1 (ostatní plocha), pare. č. 1753/2 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1753/31 (ostatní 
plocha), pare. č. 1753/33 (ostatní plocha), pare. č. 1753/34 (ostatní plocha), pare. č. 1754 (ovocný sad), 
pare. č. 1755 (ovocný sad), pare. č. 2069 (ostatní plocha), pare. č. 2072 (ostatní plocha), pare. č. 2081 
(ostatní plocha), pare. č. 2088/21 (ostatní plocha), pare. č. 2092 (ostatní plocha), parc.č. 1678/3 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Vysočany, pare. č. 634/2 (ostatní plocha), pare. č. 640/49 (ostatní plocha), 
pare. č. 640/50 (ostatní plocha), pare. č. 648/11 (ostatní plocha), pare. č. 648/12 (ostatní plocha), 
pare. č. 1121/1 (ostatní plocha), pare. č. 1121/25 (ostatní plocha), pare. č. 1121/56 (ostatní plocha), 
parc.č. 1121/58 (ostatní plocha), pare. č. 1121/59 (ostatní plocha), pare. č. 1184/10 (ostatní plocha), 
parc.č. 1184/11 (ostatní plocha), pare. č. 1184/17 (ostatní plocha), pare. č. 1187/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Prosek, pare. č. 548/1 (omá půda), pare. č. 548/2 (ostatní plocha), pare. č. 548/11 
(omá půda), pare. č. 600/30 (omá půda), pare. č. 600/31 (omá půda), pare. č. 600/32 (omá půda), 
pare. č. 600/34 (omá půda), pare. č. 600/40 (omá půda), pare. č. 600/44 (omá půda), pare. č. 600/49 (omá 
půda), pare. č. 600/56 (ostatní plocha), pare. č. 600/60 (ostatní plocha), pare. č. 602/1 (ostatní plocha), 
pare. č. 602/2 (omá půda), pare. č. 625 (ostatní plocha), pare. č. 626/4 (omá půda), pare. č. 626/5 (omá 
půda), pare. č. 626/6 (omá půda), pare. č. 626/7 (omá půda), pare. č. 626/10 (omá půda), pare. č. 626/43 
(omá půda), pare. č. 626/46 (omá půda), pare. č. 626/47 (omá půda), pare. č. 626/48 (omá půda), 
pare. č. 626/49 (omá půda), pare. č. 626/50 (omá půda), pare. č. 626/66 (ostatní plocha), pare. č. 626/67 
(ostatní plocha), pare. č. 626/68 (ostatní plocha), pare. č. 626/69 (ostatní plocha), pare. č. 626/87 (ostatní 
plocha), pare. č. 812/2 (ostatní plocha), pare. č. 812/10 (ostatní plocha), pare. č. 812/11 (ostatní plocha), 
pare. č. 813/2 (ostatní plocha), pare. č. 814/4 (ostatní plocha) v katastrálním území Letňany (pozemky 
pod vlastními sloupy a vodiči včetně pozemků pod ochranným pásmem). Uvedeným dnem bylo zahájeno

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 3

řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. MCP8 138709/2012/OV.Doh, Pet, 
č.j. MCP8 079036/2016 ze dne 25.7.2016. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi 
podklady potřebnými k projednání, byl žadatel dne 8.4.2022 pod č.j. MCP8 141796/2022 vyzván 
k doplnění a řízení bylo přerušeno do 31.8.2022. Žádost byla doplněna dne 26.7.2022.

Popis stavby:
Na výše uvedených pozemcích bude umístěna stavba vedení vysokého napětí 110 kV, kterou tvoří stožáry 
včetně základových patek a vodiče. Budou použity ocelové příhradové stožáry o proměnné výšce 
od 28,3 do 49,25 m. Vyložení stožárů nepřekročí 9,5 m (na každou stranu). Celková délka trasy bude 
cca 7,2 km. Stožáry budou opatřeny u diagonálních výztuží nerozebíratelnými spoji do výšky tři metry. 
Z důvodu bezpečného provozu vedení bude minimální výška vodičů nad terénem 8 m. Patky budou 
betonové z prostého betonu C20/25, dimenzované podle podmínek zjištěných geologickým průzkumem 
v jednotlivých stožárových místech, jejich výška nad terénem bude min. 0,4 m. Ochranné pásmo trasy 
2 x 110 kV bude 30 m, šíře ochranného pásma vedení 4 x 110 kV bude 37,9 m (od krajního vodiče 12 m 
na obě strany).
Stavba je členěna na dva stavební objekty:
SO-01 TR Východ -  odbočný stožár č. 39 u křižovatky Kbelská, Veselská a Liberecká -  Cínovecká 
(délka trasy cca 2,97 km), od křižovatky ulic Obvodová a U Vobomíků vedení 2 x 110 kV s názvem 
V 109/114, v místech souběhu vedení umístěna ve stejné trase -  koridor 4 x 1 1 0  kV.
SO-01: 10 ks čtyřsystémových stožárů (4 ks nosných, 5 ks kotevních a 1 ks odbočného stožáru), 5 ks 
dvousystémových stožárů (1 ks nosného a 4 ks výztužných stožárů).
Stávající stožár č. 24 je  umístěn v rozvodně TR Východ, ze stožáru je provedeno napojení na vývody 
transformátorů umístěných vT R  Východ. Potah V I 15 je vyveden z TR Východ přes stožár č. 24 
na stožár č. 25, ke kterému je potah přiveden na levou stranu dvousystémového stožáru (v místě 
stávajícího stožáru č. 40 K RV 113+4). Propojení potahu V I 12 bude provedeno v poli mezi stožáry č. 24 
-  25 (potah je součástí stavby „Vedení 2 x 110 kV V I12/115 TR Východ -  TR Sever). Od TR Východ je 
trasa umístěna ve stávající trase původního vedení, od stožáru č. 25 pokračuje trasa ve stávající trase 
vedení 110 kV V I15/116, 2 x bude křižovat komunikci Ke Klíčovu, mezi rohovými stožáry č. 25 a č. 27 
trasa protne Klíčovský park. Od stožáru č. 28 vedení 110 kV 112/115 bude pokračovat ve stávající trase 
vedení 110 kV V 109/114 TR Sever -  TR Malešice. Od stožáru č. 29 bude vedení provedeeno jako 
4 x  110 kV. Na pravé straně ve směru k TR Sever budou umístěny potahy vedení 110 kV V109/114 
a na levé straně potahy vedení 110 kV V I12/115. Stožáry budou od č. 29 v provedení „čtyřsystémový 
dvojitý soudek“. Dále bude vedení pokračovat v souběhu s ulicí Letňanská, přecházet přes dvě asfaltové 
obslužné komunikace, přes oplocený pozemek a parkoviště autosalonu až ke křížení komunikace 
Prosecká. Dále bude křižovat komunikaci Kbelská, od stožáru č. 32 trasa změní směr, projde kolem 
CSPH, lesním průsekem, překříží opět komunikaci Kbelská, kde bude vedení ukončeno na odbočném 
stožáru č. 39.
SO-02 odbočný stožár č. 39 -  TR Sever (délka trasy cca 4,17 km), vedení V I15/116 bude v trase vedení 
s názvem V I09/114, obě vedení budou umístěna ve společné trase -  sloučení koridorů na 4 x 110 kV
SO-02: 16 ks čtyřsystémových stožárů (7 ks nosných a 9 ks kotevních), 2 ks dvousystémových stožárů 
(2 ks nosných).
Trasa začíná na odbočném stožáru č. 39 a je vedena do TR Sever v trase stávajícího vedení 2 x 1 1 0  kV 
V109/114. V areálu TR Sever bude čtyřnásobné vedení rozděleno a přes dva dvojnásobné stožáry 
zaústěno na potahy rozvodny. V prostoru ulice U Větrolamu bude trasa vedení nepatrně upravena, 
posunutím rohových a nosných stožárů. Trasa vedení překříží mezi stožáry č. 39 -  40 ulici Cínovecká, 
dále mezi stožáry č. 44 -  45 ulici Ďáblická a mezi stožáry č. 52 -  53 ulici Ústecká. Rohové stožáry budou 
umístěny ve stávajících místech, nosné stožáry nově rozmístěny v trase vedení. Ze stožáru č. 55 budou

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 4

linky rozděleny (2 x 2) a přes stožáry pro 2 x 110 kV zaústěny na portály TR Sever. V areálu dojde 
k umístění nových stožárů ě. 55A a č. 55B, přes tyto stožáry dojde k zaústění do TR Sever.
Součástí záměru je též nový stožár ě. 36, číslováním patřící k vedení 110 kV V I14/109, umístěný vedle 
nového stožáru ě. 28 trasy 2x 110 kV V I15/116

Úřad městské části Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.l písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky ě.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, kterou se vydává Statut 
hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad") oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, úřední 
dny pondělí 8 - 12, 13 - 17 hodin, středa 8 - 12, 13 - 17 hodin v kanceláři č. 220 u Ing. Venduly 
Peterkové).

Upozornění:

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, budou ostatní 
písemnosti účastníkům řízení doručovány veřejnou vyhláškou. Jednotlivě budou tyto ostatní písemnosti 
doručovány pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.

Poučení:

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

městská část praha s
Úřad městské části 

odbor územního rozvoje a výstavby 
oddělení územního rozhodování 

Zenklova 1/35 
i80 48 Praha 8 - Líhsň '

vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 8.

Vyvěšeno d n e :................................ Sejmuto d n e :.......
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 5

Doručí se:
Účastníkům řízení, vlastníkům sousedních pozemků, viz přiložené situace, se doručuje veřejnou 
vyhláškou na:

a) úřední desku ÚMČ Praha 8, Zenklova 35, 180 48 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)
b) úřední desku ÚMČ Praha -  Ďáblice, Květnová 552,182 00 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 

dnů a podání zprávy o zveřejnění)
c) úřední desku ÚMČ Praha -  Dolní Chabry, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

(ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění)
d) úřední desku ÚMČ Praha 9, Sokolovská 324/14, 190 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů 

a podání zprávy o zveřejnění)
e) úřední desku ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů

a podání zprávy o zveřejnění)

Doručí se:
Účastníkům řízení, vlastníkům pozemků dotčených stavbou, kteří jsou neznámého pobytu, 
se doručuje veřejnou vyhláškou na:

f) úřední desku ÚMČ Praha 8, Zenklova 35,180 48 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)
g) úřední desku ÚMČ Praha -  Ďáblice, Květnová 552, 182 00 Praha 8 (ke zveřejnění po dobu 15 

dnů a podání zprávy o zveřejnění)
h) úřední desku ÚMČ Praha -  Dolní Chabry, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

(ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění)
i) úřední desku ÚMČ Praha 9, Sokolovská 324/14,190 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů 

a podání zprávy o zveřejnění)
j) úřední desku ÚMČ Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů

a podání zprávy o zveřejnění)

Jedná se o tyto osoby:
v

............................................................... ........................................................ .......... ............... 
............................. ........................................................................................... ...............
................................... ........................ ............................ ...................................... ...............
......... .............. ........................................................................................... ...............
........... ........................................... ............................ ...................................... ...............

..

......... .................................... ................ ............ ...................................... ...............
..

....................................................... ................................................................... ...............
..

.............. .................. ........................ ................ ............ ...................................................... ...............
..

......... ........... ........................ ................ ............ ...................................... ...............
..

.............. ................. ........................ ............................ ...................................... ...............

.............................. ........................ ............................ ...................................................... ...............
..

.......... ............ ........................ ............................ ...................................... ...............
. .

.............. ................ ........................ ................ ............ ...................................... ...............
..

.......................... ........................ ................................................................... ...............
..

......... ............... ........................ ................................................................... ...............

.............. ............ ........................ ................ ............ ...................................................... ...............

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 6

........... ........................................ ............................ ...................................................... ............... 
............. ....................................... ............................ ............................................ .......... ............... 
......... ................................... ............................ ...................................... ...............

. .

.................................................... ............................ ...................................... ...............

......... ....... ........................ ............................ ...................................... ...............

.......... ....................................... ................ ............ ........................................... .......... ............... 
............................. ........................ ................ ............ ...................................................... ...............

..

.............. ................................... .................................................................. ...............

...................................................................................................................... ...............

...................................................... .................................................................. ...............

......... ........................................................................................... ...............

................................................................................................................ ...............

............ .......................................................................................... ...............
..

........... ................................................................................................ ...............

............ ........... .............................................................................. ...............

.............................................................................................................. ...............
. .

............................................................................................................ ...............

.......... ............ .............................................................................. ..............

Obdrží:
Doporučeně do vlastních rukou:
1. PROFI EMG s.r.o., IDDS: yqxuzsó

Doporučeně do vlastních rukou + příloha:
2. Obec Hlavní město Praha, zastoupena institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu
3. MČ Praha 8, zastoupena OKS ÚMČ Praha 8, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
4. ÚMČ Praha-Ďáblice, IDDS: dkvbw9b
5. ÚMČ Praha - Dolní Chabry, IDDS: ztib27j
6. ÚMČ Praha 9, IDDS: nddbppc
7. ÚMČ Praha 18, IDDS: 87ubtf2

Doporučeně do vlastních rukou:
8. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
9. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
10. CETIN a.s., IDDS: qa7425t
11. Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta Metro, IDDS: fhidrkó
12. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji
13. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3
14. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
15. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt
16. Pražská teplárenská a.s., IDDS: jngcgsq
17. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2
18. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
19. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3
20. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
21. MO, Sekce nakládám s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů ČECHY, IDDS: hjyaavk
22. Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, IDDS: hjyaavk
23. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 7

..................................................................

......................................................................................................... ...................

....................................................

.............................. . . .................................................................. ..........

........................................ . . .................................................................. ..........

..................................................................................................
30. EKOSPOL a.s., IDDS: 9q4du64
31. Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, IDDS: g6u9tnh
............................................................................................... ........................................
.......................................................................................
.............................. . . ....................................................... ..............
................................................................................. ........................................
...........................................................
................................................................................ ..........................................
..............................................................................................
39. KOŇSKÁ LOUKA ĎÁBLICE, s.r.o., IDDS: avsz4qe
.................................................... ....................................
............................................................................. ...............................................
.............................................................................. ........................................
................................................ ... ......
....................................................................................................... .........
................................................................................................... ...........
..........................................................................................
............................................... ....................................
............................................................................
........................................................................... ........................................
................................................................................................ ........................................
..........................................................
.........................................................
...................................................................................... ........................................
.................................................................................................. ........................................
.............................................................
................................................................................................. ........................................
.................................................... .................................
..................................................................... ........................................
59. Hlavní město Praha zastoupené MFIMP odborem evidence majetku, IDDS: 48ia97h
................................................................................ ....................................
................................................................................ ........................................
........................................... ........................................ ........................................
.................................... ........................................ ........................................
................................ ........................................ ........................................
..................................... ...........................................................................
.......................................... . . .................. ....................................................
...................................................................................... ..............................................................
............................................................................. .......................................
............................................................................ ...................................
.......................................................................................... .............................................
......................................................... ......................................... .............
............................................. ...................................................
........................................................................................ ........................................
.........................................................................................................................
................................................................ ...................................... ...................
.......................................................... ...
..............................................................
......................................................

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


ČJ: MCP8 487835/2022 str. 8

......................................................................................... ........................................

............................................................................................... ........................................

.................................................................................. .................................................

...................................................................................... .........................................

........................................................................................... .................................................

....................... . . ............................................... .................................................

.................................................................................... .................................................

.................................... . . ............................................... .................................................

................................................................................................ ......................................

.............................................................................................. ...........

........................... . . ............................................... .................................................

................................ . . ............................................... .................................................

....................................................................
92. Realkam a.s., IDDS: dhzfyxp
................................................................................ .........................................
94. Psychiatrická nemocnice Bohnice, IDDS: vkthpk3
......................................................................................................................................................
................................................................................... ..........................................
..................................................................................... ..........................................
...................................................................................... .....................................
................................................................................. .....................................
....................................................................................... .....................................
101. Úřad vlády České republiky, IDDS: trfaa33
102. MČ Praha 8, zastoupená odborem správy majetku, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 82
103. Elektroline a.s., IDDS: 2z4dvf6
........................................................................................... .................................................
........................................................................................ .........................................
................................................................................................................ .........................................
107. Letňany Centre s.r.o., IDDS: x74sp3x
108. CENTRAL GROUP 74. investiční a.s., IDDS: eshvmf2
109. Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek, U proseckého kostela č.p. 5/3, 190 00 Praha 9- 
Prosek
................................................................................ .........................................
..............................................
................................. . . ............................................. .......................................................
........................................................................................ ............................................
..........................................................
.........................................................................................................
...................................................................................................... ..............
............................................................................. .........................................
...................................................................................................
.................................................................................. ......................................
.......................................................................................... ..............................................
.......................................................................................... ..............
........................................................................... ......................................
..................................................................................................
...........................................................................................................
125. Městská část Praha 18, IDDS: 87ubtf2
.................................................................................................. ................
............................................................................................ ..........................................
......................................................................................................... ......
129. CENTRAL GROUP 63. investiční s.r.o., IDDS: vu9marx
..........................................................................................
131. LOGIK, s.r.o., IDDS: mwjq5uh
................................................. .....................................

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz


CJ: MCP8 487835/2022 str. 9

................................................................................................ .......................................

.................................................................................................. .............................................

....................................... . . ......................................................... ..............

.................................................................................. ..........................................................

.................................................................................... ...........................................

............................................................................... ............................................

........................................................................... ...................................
140. Městská část Praha 9, IDDS: nddbppc
......................................................
.................................................................................... ..............................................
................................................................................................ .........
................................................................................................... ..........
.......................................................................................... ............................................
..................................................................................... .............................................
147. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
148. Klášter dominikánů Praha, IDDS: 4nz8eje
149. EXATON s.r.o., IDDS: qgpug5z
150. AUTO-BRANKA,spol. s r.o., IDDS: arzpgg9
151. Xanta s.r.o., IDDS: 3b2ca4w
152. Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., IDDS: mmhójtv
153. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrkó
....................................................................................... . ... ......................................
................................................................................................. . ... ......................................
..........................................................
................................................................................................ .............
............................................................................................ .............
.................................................... . . ............................................................. .............................................
160. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
161. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

Doporučeně:
162. ÚMČ Praha 8, odbor dopravy, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
163. ÚMČ Praha 8, odbor životního prostředí, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň
164. UMČ Praha 8, odbor územ. rozvoje a výstavby, vodopr. úřad, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8
165. Hygienická stanice hl.m.Prahy, IDDS: zpqai2i
166. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j
167. ÚMČ Praha 18, odbor dopravy a životního prostředí, IDDS: 87ubtf2
168. UMČ Praha 18, odbor výstavby a územního rozhodování, IDDS: 87ubtf2
169. ÚMČ Praha 9, odbor životního prostředí, IDDS: nddbppc
170. UMČ Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, IDDS: nddbppc
171. Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h

- MHMP odbor územního rozvoje
- MHMP odbor bezpečnosti
- MHMP odbor ochrany prostředí
- MHMP odbor pozemních komunikací a drah

172. Policie ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

Obyčejně:
173. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy - oddělení tematických dat, pí. Faktorová, EDDS: c2zmahu
174. Městská část Praha 8 - úřední deska, Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň

Co: spis, evidence
Za správnost vyhotovení odpovídá Ing. Vendula Peterková.

Pracoviště: U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň tel. referent: 222 805 714, vendula.peterkova@praha8.cz tel. sekretariát: 222 805 719

mailto:vendula.peterkova@praha8.cz

